证券代码：300413         证券简称：芒果超媒         公告编号：2018-056

芒果超媒股份有限公司

关于公司董事辞职及调整高级管理人员的公告

一、董事辞职

因组织安排工作调整，2018年8月15日伍俊芸女士向芒果超媒股份有限公司

（以下简称“公司”）董事会递交了书面辞职报告，辞去公司第三届董事会董事及

董事会战略委员会委员、审计委员会委员的职务，自公司董事会收到伍俊芸女士

的辞职报告起，辞职生效。

伍俊芸女士原定任期至第三届董事会届满之日即2020年6月13日止。伍俊芸

女士未持有公司股份，不存在相关减持承诺事项。

二、调整公司高级管理人员

因组织安排工作调整，公司于2018年8月16日召开第三届董事会第十五次会

议审议通过了《关于聘任公司总经理的议案》、《关于聘任公司其他高级管理人

员的议案》，聘任蔡怀军先生为公司总经理；聘任唐靓先生、何瑾女士、肖宁女

士、郑华平先生、王柯先生、梁德平先生为公司副总经理；聘任梁德平先生为公

司财务总监，相关详细情况见同日巨潮资讯网上相关公告。原公司高级管理人员

调整后情况如下：

（1）唐靓先生不再担任公司总经理职务，其总经理职务的原定任期至第三

届董事会届满之日即2020年6月13日止；现仍在公司担任董事、副总经理职务，

任期与本届董事会一致。唐靓先生未持有公司股份，不存在相关减持承诺事项。

（2）伍俊芸女士不再担任公司副总经理、财务总监职务，其副总经理、财

务总监原定任期至第三届董事会届满之日即2020年6月13日止；现继续担任公

司董事会秘书职务，任期与本届董事会一致。伍俊芸女士未持有公司股份，不

存在相关减持承诺事项。

（3）欧阳霁先生不再担任公司副总经理职务，仍在公司担任其他职务；欧

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证信息披露的内容真实、准确

和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

阳霁先生原定任期至第三届董事会届满之日即2020年6月13日止。欧阳霁先生

未持有公司股份，不存在相关减持承诺事项。

（4）李翔先生不再担任公司副总经理职务，仍在公司担任其他职务；李翔

先生原定任期至第三届董事会届满之日即2020年6月13日止；李翔先生未持有

公司股份，不存在相关减持承诺事项。

（5）张志芳女士不再担任公司副总经理职务，仍在公司担任其他职务；张

志芳女士原定任期至第三届董事会届满之日即2020年6月13日止；张志芳女士

未持有公司股份，不存在相关减持承诺事项。

（6）唐伟民先生不再担任公司副总经理职务，仍在公司担任其他职务；唐

伟民先生原定任期至第三届董事会届满之日即2020年6月13日止；唐伟民先生

未持有公司股份，不存在相关减持承诺事项。

（7）肖笛女士不再担任公司副总经理职务，仍在公司担任其他职务；肖笛

女士原定任期至第三届董事会届满之日即2020年6月13日止；肖笛女士未持有

公司股份，不存在相关减持承诺事项。

公司对上述人员在任职相关岗位期间对公司所做贡献表示感谢！

特此公告。

芒果超媒股份有限公司董事会

2018年8月17日